АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОВЛДСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт. Грибановский

Об утверждении карты комплаенс-

рисков администрации Грибановского
муниципЕtльного района Воронежской

области на 2020 год

На

муниципztльного района Воронежской области от 07.02.2019 Ns 19-р кО

создании и организации системы внутреннего обеспечениlI соответствиlI

антимонопольного законодательства деятепьноститребованиям

администрации Грибановского муниципчtльного района Воронежской

области (антимонопольный комплаенс)> :

1. Утвердить прилагаемую карту комплаенс-рисков администрации

Грибановского муниципzulьного района Воронежской области на 2020 год.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Грибановского муниципzlльного района

М.И.Тарасова.

основании распоряжения администрации Грибановского

А.И.Рыженин

Глава

Гриба ипutльного район

ц

о
фоЕ
bd_
iл bzфо
Фх
к
Фо
о

,Бý
нФ(BFьaЕаЕ-аЁ?
H(J

!Ф-ýц
фOa
онý!'arX
гч

=,
iOg,9Чсв
l (D d')

фо)ý Е)ýоýо

Ё ýý Е(ýFraJF
rr;rEHiJБЁ9
RsfrН
с.liо.lVýнýБф й ц.-
H;HJ*biboзЁн дьý ьооЕiоф
БяБЕ.
lý4 lE

0)

Y*с0

лОсоý
д

ts

t< )ýiýЁ
Fц б

ЕЦý Е Ё."Б,Х х 9 б s
ýЕЁgЁ Н.i
в g Е'u ý , Е ý

ýrýlг н ЁЕ
ЦЕЕЬtjsэЕЕЕ ! 9:s у Ё ё н 9

т € i€ Е r i Е i

сd

ЕрЕЕ
Lнч*UOEibБЕrФкх ,дýв9

Ё nE г i 3
9Lg,ЁЕýо iý,ri цl,,,, ;li

ý д ЬН Е ý
BE,ýHEiB
Рý,ý gЁ€ Ё

до
с)

q
о
(d
о

dоцЁ
HiоtsооtlФ
F!l

9Ёч"trо
хьdaJlzO

ýKi>\Ефtr
Ёв*gЁЁдg
Е.Е з Ё
r< )i bz t<

"ýьа,
lblф

одьЕ
оч
а.)

о

(d
9.ло

I

*,аg9л (.)

яЕ

чоо
чд

оо
дд

ь1о
q
о
н
Ф)

фх
дд

Yý6r.цо qtr ь хrr tr хtr ЕЁ ',о-ь49ý:Е'

ý Е Ё ý ]Е йg Е Ё ýЁ н Е

Ё Е ц Ё t€ Е*ЕЕtsFЕg
*UUц\*- ý }Е э

-фр }& ýнtrы- qф р

ЁЁЁЁý*i+вна
ЁЕýЕgаt$ЕiЁ

ЕЕЕ- Е"
мLЧН

2 c.l

(вýссýо.
EýEFIс) ч о о_
чd\.

} х,Ё Ёý
^

Ё о.ю J
ir' с) W
; ý Y rЁе!

яý;Vr-
кЧхо,tб ý оо
9 j Б-'хýЕл,,

9l.Ё тфi ýуa
l,\ J.\-ч(9
л r- 'J .^l
F(Jiйо
хБ о

U л(ý;юФ
a)Аrа

ý

Zз
ооr-Lол
5ý
ý c-,t

ЕdGЕЮЁ
лF

-* (J
l_,i Ф

:ю
El

Q-о
О .t

JiФ

zoЦа.
дЦ
о
о
9.

Iо
с)
Ф

!
z

ФF
9.
Ф